

ایران خانه راستین ایرانی است زندگی را بر مردم آن تنگ نکنید

هم میهنان:

عملکرد کار بدستان نسبت به تمام ملت بویژه کرد ها به گونه ایست که این باور را در اذهان آنها متبادر می کند که در ایران خانه اصلی شان جایی برای آنها نیست اگر چنین نیست به راستی چرا (اصل سوم) همین قانون اساسی پر نقص را که در رابطه با حقوق ملت و اقوام است اجرا نمی کنند، اصولی چون (اصل ۱۹) تساوی حقوق، (اصل ۲۰) حمایت قانونی یکسان، (اصل ۲۲) مصونیت حیثیت جان، (اصل ۲۴) آزادی مطبوعات، (اصل ۲۸) حق داشتن شغل، (اصل ۳۲) منع دستگیری افراد مگر به حکم دادگاه، (اصل ۳۴) حق دادخواهی، (اصل ۳۶) حکم به مجازات و اجرای آن، (اصل ۲۸) منع شکنجه، (اصل ۴۱) حق تابعیت کشور و یا اصل تناسب جرم و مجازات، آیا این اصل ها در مورد مردم بویژه هموطنان کردمان در عمل درست انجام شده است؟

آیا جان و مال کردها از تعرض نیروهای واپسگرای دولتی و عوامل شستشوی مغزی داده شده مصون است؟

آیا اگر طبق قانون (اصل ۲۲) هیچ کس را نمی توان دستگیر کرد مگر به حکم قانون و در صورت بازداشت شدن موضوع اتهام باید با ذکر دلایل بلافاصله (۲۴ ساعت) به متهم کتبا ابلاغ و تفهیم شود در مورد بازداشت شدگان فله ای سراسر کشور بویژه مناطق کرد نشین این اصل اجرا شده است؟ ملت ایران با نگرانی شاهد دستگیری های گسترده از دانشجویان، کارگران، زنان، خبرنگاران، فعالان مدنی، اجتماعی و سیاسی بویژه در مناطق کرد نشین می باشد و این، خود، جوانان فرهیخته و نیروهای کار مفید جامعه را از تمام قومیتها وادار به فرار از میهن می کند. **به راستی مسببان این وضع چه کسانی هستند، جز کاربدستان که در واقع مهمترین عامل بحران کشور و مسبب پریشانی ملت هستند. دستگیری های غیر قانونی جوانان آن هم به اتهام های خود ساخته همچون اقدام علیه امنیت ملی یا تشویش اذهان عمومی!**

به راستی رفتار و نوشتار و گفتار مسالمت آمیز این جوانان، امنیت چه کسانی را به خطر انداخته یا خواهد انداخت و یا خاطر چه کسانی را مشوش می کند؟ ملت یا دشمنان ملت یا کسانی که از کسیه ملت میلیاردها بی حساب و کتاب سوء استفاده کردند و یا آنان که به ترویج اخلاق فاسد و رواج بی بند و باری مشغولند و یا در حال بر باد دادن منافع ملی و فرصت سوزی های اجتماعی و سیاسی هستند. کدام یک؟

حکومت گران بدانند که نباید کشور را بیش از این با بن بست روبرو کنند، مخالف، دشمن نیست، او را بشنوید نترسید و تحمل کنید، از تنها چیزی که باید بترسید رفتار خودتان است، دوران برده داری بسرآمده است و ایران از آن همه مردم ایران است انسان امروز دارای حقوق برابر است خواهان برابری جنسیتی و قومیت است.

با گرفتن جوانان تخم کین در دل آنان نکارید اینان سرمایه های ملی ایران هستند و اقدامی علیه امنیت نکرده اند بلکه اعتراض مسالمت آمیز به وضع ناهنجار موجود، به خود کامگی و تبعیض، به سوء استفاده ها، به خودی و غیر خودی بودن ها، به دروغ ریاکاری و عوامفریبی است.

دستگیری های خارج از شمار در منطقه کردستان چون بازداشت مسعود کرد پور انسانی والا، دبیری برجسته در مدارس بوکان و روزنامه نگاری توانا به اتهام واهی، ژیلای بنی یعقوب و فرزاد کمانگر و دهها نفر دیگر به اتهام های ساختگی و یا محکوم کردن آنها و یا برخورد اسف بار با دانشجویان از هر قوم و تبار در دانشگاههای سراسر کشور یا بروز حادثه شرم آور دانشگاه زنجان که به جای برخورد با متهم به دستگیری دانشجویان پرداخته اند و داعیه عدالت گستری در جهان را هم دارند؟ و یا بازنشسته کردن اساتید مجرب دانشگاه و تهی کردن مراکز علمی از فرهیختگان و یا برخوردهای متعصبانه با برادران اهل سنت و هموطنان مسیحی و سایر ادیان، و پافشاری به این باور باطل که با زور و زندان بگیر و ببند می توان اندیشه ای را به مغز انسان ها فرو کرد با اجرای این روش آیا در این سی سال موفق بوده اید؟ چه موقع درک می کنند آنان که کشور را به آستانه انفجار روبرو کرده اند، بله شما جز کر و کور و لال بودن چیز دیگری نمی خواهید این بود شعار آزادی، استقلال و عدالت اجتماعی در بهمن ۵۷، چه موقع درک خواهید کرد که برای مدت کوتاه می تواند به سر نیزه تکیه زد ولی برای همیشه نمی توان روی آن نشست،

گیرم در باورتان به خاک نشستند با ریشه هایشان با رویش اجتناب ناپذیر جوانه ها چه خواهید کرد؟

دست بردارید از این رفتار خصمانه با فرزندان فرهیخته و غیرتمند این مرز و بوم، پیش از آنکه کشور و ملت را به نابودی بکشانید، برخوردها و نگرش امنیتی بویژه در مناطق مرزی کشور را کنار بگذارید این نگرش فضای سیاسی جامعه را تیره تر می کند تبعیض ها موجب آزار و رنج است ، از توزیع عادلانه خبری نیست عدم رعایت حقوق بشر بیداد می کند عدم اجرای عدالت همه جانبه در همه حوزه ها ادامه دارد، عدم توسعه متوازن در حوزه های اقتصادی روز به روز گسترش می یابد و از سوی دیگر کردستان مدافع همیشگی استقلال ایران که در دفاع میهنی در برابر بعثیان متجاوز از رشادت خود افسانه ها آفرید امروز شاهد به بند کشیدن فرزندان خود می باشد.

هم میهنان

حزب ملت ایران عملکرد کار بدستان را ساده اندیشانه در راستای رضای منویات جنگ طلبان و استعمار گران جهان خوار و مزدوران وابسته آنها دانسته و اعمال این نوع سیاست را موجب شادی آنان و پریشانی و سقوط میهن می داند، درد ملت با تیر و تفنگ و زندان درمان نمی شود ملت خواهان آزادی، برابری حقوق زن و مرد، اجرای عدالت و رفع تبعیض هاست تا چند مردم دردمند بویژه جوانان را می توان به اتهام های گوناگون به بند کشید و سرتاسر کشور را به گورستان بدل کرد و بر آن خاک مرده پاشید، اکنون بیش از دو هفته است که زندانیان در کردستان و سایر زندان های کشور در اعتراض به دستگیری خود بطور دسته جمعی در اعتصاب غذا به سر می برند ما ضمن محکوم کردن رفتار استبدادی کار بدستان جمهوری اسلامی خواستار رسیدگی و آزادی هر چه زودتر زندانیان هستیم.

زنده با استقلال، آزادی، عدالت اجتماعی برچیده باد زندان های سیاسی

دبیرخانه حزب ملت ایران

تهران، بیست و پنجم، شهریور، ۱۳۸۷ خورشیدی